根据《安庆师范大学教学工作委员会章程》（校政字〔20

18〕25号）、《关于二级学院教学工作委员会和学位评定委员

会设置与运行的指导意见》（校政字〔2021〕28号）和《数理

学院教学工作委员会换届工作方案》等文件的精神，经过民主

推荐、资格审查、全院选举等环节确定王拥兵等11位同志任数

理学院教学工作委员会委员，具体名单见附件1；申传胜等11

名同志任数理学院学位评定委员会委员，具体名单见附件2，

现予以公示。

公示时间：2022年 10月 22日至 2022年10月 29日

受理电话：0556-5303016（工作日 9:00-17:00）

受理地址：数理楼 204办公室

受理邮箱：shulixueyuan@aqnu.edu.cn

安庆师范大学数理学院

2022 年10月22日

mailto:shulixueyuan2020@163.com

附件1 数理学院教学工作委员会委员名单

（按姓氏笔画顺序排列）：

王拥兵 申传胜 张平伟 张利伟 张 辉 陆 健

陈文兵 易明芳 胡学平 彭芳珍 舒阿秀

附件2 数理学院学位评定委员会委员名单

（按姓氏笔画顺序排列）：

申传胜 伍代勇 李 娟 冷玉敏 陆 健 易明芳

赵正俊 郭志东 章 海 彭芳珍 舒阿秀